РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛОКОВСКИЙ РАЙОН  ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2013
	п.Молоково
	№ 8

Об утверждении реестра муниципальных услуг,

оказываемых администрацией Молоковского сельского поселения.

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Молоковского сельского поселения (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципальное образование «Молоковский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава администрации

сельского поселения
	М.А.Афанасьев